
Sevgili Rotary Ailem,

Dönemimizin 5. bülteninde sizlerle 
buluşmanın mutluluğunu yaşıyorum. 
Her geçen gün projelerimiz ve etkinlik-
lerimizle toplumumuza dokunmaya, 
Rotary’nin “Kendinden Önce Hizmet” 
ilkesini hep birlikte hayata geçirmeye 
devam ediyoruz.

Eylül ayına çok anlamlı bir çalışmayla 
başladık. 1–4 Eylül tarihleri arasında 
Karataş’ta özel gereksinimli çocukla-
rımız ve anneleri için yaz kampımızın 
5.’sini düzenledik. Çocuklarımızın mut-
luluğu ve annelerimizin bir nebze de 
olsa nefes alabilmesi bizler için en bü-
yük ödül oldu. Bu güzel etkinliğe katkı 
sağlayan tüm dostlarımıza gönülden 
teşekkür ediyorum.

Ayrıca 3 Eylül’de, dönemimizin 4. top-
lantısını da Karataş’ta gerçekleştirdik. 
Hizmet yolculuğumuzu sahada, proje-
nin kalbinde bir araya gelerek pekiştir-
mek bizler için çok kıymetliydi.

7 Eylül Pazar günü Mersin Rotary Ku-
lübü’nün 53. kuruluş yıldönümü için 
düzenlenen kahvaltıya katıldık. Ar-
dından rotaractlarımız ve Aras (@ta-
kipçimkadarçöptopluyorum33) ile bir-
likte çöp toplama farkındalık etkinliği 
gerçekleştirdik. Hem dostluklarımızı 
pekiştiren hem de çevre bilincine katkı 
sunan bu anlamlı gün bizler için ayrı bir 
mutluluk kaynağı oldu.

9 Eylül akşamı son 7 komitesi ve dost-
larımızla bir araya geldik. Dostlarımız 
29 Ekim Cumhuriyet Bayramı için İn-

cirlik Anaokulu’nda özel bir kutlama 
organizasyonu planladılar. Çocukla-
rımızla Cumhuriyet coşkusunu pay-
laşacak bu anlamlı etkinliği şimdiden 
heyecanla bekliyoruz.

15 Eylül Pazartesi günü ise Yedipınar 
Engelliler Parkı’nda, Çukurova Beledi-
ye Başkan yardımcısı Uğurcan Doğan 
ve Yedipınar Park Müdürü ile bir araya 
gelerek parkın eksikliklerini görüştük 
ve yapılacak çalışmaları planladık.

Bir sonraki toplantımız 2 Ekim’de Hil-
ton Otelinde, ardından 16 Ekim’de 
“Yaza Veda Gecesi” olarak Iza Meze 
Bar’da, eşli şekilde gerçekleştirilecek-
tir.

Önümüzdeki günlerde eğitimden sağ-
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Başkanın Mektubu

lığa, çevreden gençliğe kadar 
birçok projeyi hayata geçirmek 
üzere planlarımız hazır. Dostlu-
ğumuz ve dayanışmamızla bu 
dönemi hep birlikte unutulmaz 
kılacağımıza inanıyorum.

Rotaryen sevgi ve saygılarımla 

Adana

Kulübü
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“Eğer bir gün
benim sözlerim 
bilimle ters düşerse,
bilimi seçin…”
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Geleneksel Hale Getirdiğimiz 5. Özel 
Gereksinimli Çocuklar ve Anneler Yaz  
Kampı'nı tamamladık.

Adana Rotary Kulübümüz-Anatolia Rotary 
Kulübümüz ve Bizde Varız Derneğinin birlikte 
Karataş’ta düzenlediği 5. Geleneksel Özel Ge-
reksinimli Çocuklar ve Anneler Yaz  Kampı'nı 
başarı ile gerçekleştirdik.

Adana Rotary Kulübümüz, Anatolia Rotary 
Kulübümüz  ve Bizde Varız Derneğimizin or-
taklaşa Adana/Karataş’ta 5.'sini düzenledi-
ğimiz "Geleneksel Özel Gereksinimli Çocuklar 
ve Anneler Yaz Kampı" muhteşem duygu dolu 
anlarla geçti. Kampın fikir annesi ve Bizde 
Varız Derneği olarak Esin Parlak'a sonsuz 
teşekkürlerimizi sunuyoruz. İlk defa denize 
girmenin, ilk defa tatil yapmanın duygularını 
ailelerle birlikte duygu dolu anlarla yaşadık.
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Kampın Öne Çıkan Anları

İlk deneyimlerin heyecanı:Birçok özel gereksinimli çocuğa “ilk kez denize girme”, “ilk tatil deneyimi” 
gibi yeni ve özel hatıralar kazandırıldı. Bu anlar, hem çocuklar hem de anneleri için çok değerli oldu.

Birlik ve paylaşım: Kamp boyunca katılımcılar arasında güçlü bağlar oluştu; annenin ve çocuğun bir 
arada yaşadığı koşulların ötesinde, birlikte hissedilen mutluluk ve dayanışma ön plandaydı.

Sevgi ve anlayışın görünür hâli: Annelerin çocuklarına gösterdiği sevgi, gönüllü çalışanlarımızın özve-
risi ve dernek partnerlerimizin destekleri sayesinde kamp, empati dolu ve insanı besleyen bir ortam 
sundu.

Doğa, deniz ve oyun:Deniz kenarında geçirilen zaman, açık hava oyunları, doğayla temas çocukların 
enerjisini dengeledi; hem eğlenceli hem de rahatlatıcı aktiviteler kampta damga vurdu.
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Bu özel kampın gerçekleşmesinde emeği geçen:

Esin Parlak ve Bizde Varız Derneği, ilk fikirden uygulamaya kadar tüm süreçte gösterdikleri liderlik 
ve şefkatle, Adana Rotary Kulübü ve Anatolia Rotary Kulübü üyeleri, gönüllülerimiz, aileler,
lojistik tedarikler, konaklama ve güvenlik hizmetleri sağlayan tüm kurumlarımızın hepsine gönülden 
teşekkür ederiz.

Bu kampın temel amacı; özel gereksinimli çocuklar ve annelerinin;

* Sosyal hayatta yalnız olmadıklarını hissetmeleri,
* Kendilerini ifade etmeleri için bir alan bulmaları,
* Doğa ve oyunla iç içe, günlük rutinden uzakta yenilenmeleri,
* Birlikte unutulmaz anılar oluşturmalarıdır.

Bu amaçların her biri, kamp süresince gözle görülür şekilde başarıldı. Katılımcılar kampı “özgürlük, 
neşe, umut” gibi kelimelerle tanımlarken, bu tür kampların önemi bir kez daha ortaya çıktı.

Adana Rotary Kulübü olarak, bu tür etkinliklerin devamını sağlamak, daha fazla çocuğa ulaşmak ve 
annelerimizin yüzündeki tebessümleri çoğaltmak için “iyiliklerde birleşmeye” kararlıyız. Önümüzdeki 
dönemlerde sizlerin de katkılarıyla bu güzel geleneği daha da büyütmeyi umut ediyoruz.
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Rotaryen olmak yalnızca bir üyelik değil; 
ayrıcalıklı bir özellik ve yaşam tarzıdır. 

Değerli dostlarım,

1997 yılında sevgili Celal Demirağ’ın vesilesiyle Rotary’e 
katıldım. Rotary’e girme sebebim hem yeni dostluklar 
oluşturmak hem de sosyal projelerin içinde yer alarak 
toplum yararına işler yapmaktı.

Uzun yıllar boyunca samimi dostluklar edindim ve bu 
dostlarla birlikte topluma faydalı, kalıcı projeler ürettik. 
Rotary felsefesinin temelinde yer alan “Kendinden önce 
hizmet” anlayışı, Rotary’i benimsememde en önemli olgu 
oldu.

2009–2010 döneminde kulübümüzde başkanlık görevini 
üstlendim. Yönetim kurulu üyelerimle birlikte gücümüzün 
yettiği ölçüde hizmet etmeye gayret ettik. Rotaryen 
olmak yalnızca bir üyelik değil; ayrıcalıklı bir özellik ve 
yaşam tarzıdır. Ben ve eşim Nusrat bu yaşam tarzını 
benimsedik.

Çeşitli sivil toplum kuruluşlarında ve sosyal kulüplerde 
başkanlık yaptım. Ancak Rotary başkanlığı bana çok daha 
farklı bir bakış açısı kazandırdı.

Üyelerimizin, özellikle genç üyelerimizin, ileride kendilerini 
başkanlığa hazırlamaları onlara çok şey katacaktır. 
Bu vesileyle hepinize sevgilerimi sunuyor, sağlık ve 
mutluluklar diliyorum.

Behiç
PAKYÜREK
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Mersin Rotary Kulübü’nün 58. kuruluş yıldönümü için 
düzenlenen kahvaltıya katıldık.
Kurucu kulüp olarak Adana Rotary Kulübü’nü onore etmelerinden büyük mutluluk duyduk ve Mersin Rotary 
Kulübü Başkanımız Reşit CAN'a sonsuz teşekkürler. Kahvaltının ardından, Mersin Tenis Yelken ve Yüzme 
Kulübü sahilinde  Adana ve Mersin Rotaract, Rotakids ve Aras (@takipçimkadarçöptopluyorum33) ile birlikte 
anlamlı bir çöp toplama farkındalık etkinliği gerçekleştirdik.  Çocuklarımızın ve gençlerimizin bu etkinlikte 
gösterdiği duyarlılık bizlere umut vermiştir.
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SON 7’ler TOPLANTISI

9 Eylül 2025 tarihinde kulübümüz son 7’ler komitesi olarak kulübümüze son katılan üyelerimizle 
birlikte olduk. Bu toplantıda geçmiş dönem başkanlarımızdan Faruk Canatar ve Tolga Tutaş Baş-
kanlarımız Rotary’nin yazılı-yazılı olmayan kuralları ve geleneklerinden bahsettiler. Karşılıklı soru 
ve cevaplarla yeni üyelerimize Rotary hakkında bir çok bilgi verildi. Katılım sağlayan tüm dostları-
mıza teşekkür ederiz.
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SON KATILIM TARİHİ 06 Aralık 2025

YARIŞMA TAKVİMİ
Son Katılım Tarihi  : 06.12.2025/ 23.00 (TSİ) 
Jüri Toplanması  : 13.12.2025
Sonuçların Açıklanması  :  18.12.2025
Sergi :  Aralık, Ocak 2026 Adana Rotary Kulübü
Ödüllerin Gönderilmesi :  Şubat 2026 tarihine kadar gönderilmiş olacaktır.

Hakan KISACIK
Adana Rotary Kulübü Üyesi

SALON BAŞKANIJÜRİ ÜYELERİ

TFSF YARIŞMA TEMSİLCİSİ
Ufuk AĞMA

FİAP en iyi yarışmacı veya katılımcı ödülü

KATEGORİLER

ULUSLARARASI
FOTOĞRAF 
YARIŞMASI

SPOR
A SAYISAL: SERBEST

(Renkli ve Siyah-Beyaz) B SAYISAL: SPOR
(Renkli ve Siyah-Beyaz)

(Yarışmanın iki kategorisinden de (sergi+ödül) en çok kabul alan fotoğrafçı)

ÖDÜL VE SERGİLEMELER

• FIAP Altın,Gümüş, Bronz ve 6 Mansiyon
• TFSF Altın,Gümüş, Bronz ve 6 Mansiyon
• ADANA ROTARY 15 Adet Diploma

Her
Kategoride

Adana

Kulübü

22
YIL

ÖZEL ÖDÜLÜ

M. COSAR
COPUROGLU

Alperen AKHARMAN, EFIAP/p TFSF FIAP Temsilcisi
Mine KASAPOĞLU, Fotoğraf Sanatçısı
Mustafa ŞAHİN, EFIAP/d1 Fotoğraf Sanatçısı

Yedek Jüri Üyesi: Ahmet Şen / Adana Rotary Kulübü

FIAP PATRONAJ
2025 / 546

1x FIAP En İyi Fotoğrafçı/FIAP Best Author (Açık Mavi Rozet)
(Tüm bölümlerde toplamda en fazla kabul + ödül alan 
fotoğrafçıya verilecektir)

Diplomalar e-sertifika olarak katılımcının e-mail adresine 
gönderilecektir.

Tüm ödül alanların ödülleri (diplomalar hariç) adreslerine 
gönderilecektir. Gönderilen ödüllerin postada zarar görmesi 
halinde düzenleyici kurum ve TFSF sorumluluk taşımayacaktır.

Yarışmamız, Türkiye Fotoğraf Sanatı 
Federasyonu (TFSF) tarafından
“TFSF 2025-069”, Uluslararası Fotoğraf Sanatı 
Federasyonu “FIAP ONAY: 2025/546”, ile 
onaylanmıştır.

Bu yarışma; TFSF ve FIAP’ın şartlarıyla uyumludur. 
Bu yarışmada alınan ödül ve kabuller FIAP ünvan 
başvurularında kullanılabilir.

2430  Bölge

ALTIN SPONSOR

GÜNEŞ 
TURİZM

GÜMÜŞ  SPONSORLAR BRONZ  SPONSORLAR

TURUNÇGİL
ZİRAAT
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Düşündüğümüz, Söylediğimiz
ve Yaptığımız Şeyler;

1. Gerçeğe Uygun mu?
2. İlgililerin Tümü İçin Adil mi?
3. İyi Niyet ve Daha İyi Dostluklar Sağlayacak mı?
4. İlgililerin Tümüne Yararlı Olacak mı?

ROTARY
SİHRİ

Adana

Kulübü



KULÜP MERKEZİ: Cemalpaşa Mah. Fuzuli Cad. Galeria İş Merkezi No: 14  İç Kapı No:1085 01120 Seyhan /Adana  Tel: 0322 458 33 35
TOPLANTI YERİ: Adana HiltonSA Oteli
Ofis Sekreteri: Eda TELLİEREN  İletişim:  edatellieren@gmail.com

Bültenimizi www.adanarotary.org.tr 
adresinden online olarak takip edebilirsiniz.
E-mail: info@adanarotary.org.tr

2025-2026 Dönem Başkanı	 :	 Ahmet Şen
Geçmiş Dönem Başkanı	 : 	 Rıfkı Başlamışlı
Gelecek Dönem Başkanı (As Başkan)	 : 	 Nevzat Arman
Sekreter	 : 	 Yusuf Ziya Halefoğlu
Sayman	 : 	 Alp Noyan Sezgin
Hizmet Projeleri Komitesi Başkanı	 : 	 Nazmi Kulakoğlu
Üyelik Komitesi Başkanı	 : 	 Behiç Pakyürek
Kulüp Yönetim Komitesi Başkanı	 : 	 M. Kazım Apa
Vakıf Komitesi Başkanı	 : 	 Ahmet Hilmi Özeltürkay
Kulüp İletişim Komitesi Başkanı	 : 	 Yaşar Yiğit

UR Başkanı	 :	 Francesco Arezzo
2430. Bölge Guvernörü	 : 	 L. Can Çığırgan
2430. Bölge Kulüplerden Sorumlu
Guvernör Yardımcısı (1. Grup):	 : 	 Bekir Turgut

Toplantı No: 26623
Toplantı Tarihi: 03.09.2025
Dönem Toplantı No:4

Üye Sayısı: 65
Dev. Muaf Üye: 28
Paul Harris Dostu: %100
Benefactor: 14

Katılan Üye: 13
Katılım Oranı %35  

Yusuf Ziya 
Halefoğlu
İLK GELEN ÜYE

SON GELEN ÜYE

ONUR KONUKLARI

DİĞER KONUKLAR

MAZERET İLETENLER

DEVAMINI TAMAMLAYANLAR

KONUK ROTARYENLER

TOPLANTI NOTLARI

 GGD Güvernörümüz Kemal Attila
Tepebağ Rotary Kulübü Dönem Başkanı Sema 
Tanrıöver
Anatolia Rotary Kulübü Dönem Başkanı Tanır Emre 
Üzelgeçici
Adana Rotaracat Kulübü Dönem Başkanı Mert Üstek
Bizde Varız Derneği Değerli Üyeleri
Özel Gereksinimli Çocuklar Gençler ve Aileleri
Gönüllü Anneler Derneği Bşk.Gülşen Akgöz
Gönüllü Anneler Derneği Bşk.Yrd. Arzu Kocamanoğlu
Bizim Rehabilitasyon Kurum Müd.Gökhan Karakoç
Maru-Derm Yasemin Zorlukol,Aytaç Küçük, Türkan 
Cantürk
Dilara Eryiğit-Psikolog

Adana Rotaracat Kulübü Dönem Sekreteri Ala Yıldız
Adana Rotaracat Kulübü Komite Başkanları 
Zeynep Işınak,Ozan Kağan Utku, Batuhan Argun, 
Burak Taygar,

Behiç Pakyürek

Ahmet İhsan Çay

Sumru Şen, Esin Parlak, Nusrat Pakyürek, 
Nurzen Sezgin, Yeliz Arman, Sinem 
Başlamışlı, Nevcihan Çay

Ufuk Yeni, Mustafa Paksoy, Yusuf Ziya 
Halefoğlu, 

Behiç Pakyürek,Yaşar Yiğit, Kadir 
Ateşok,
Turgut Parlak,Nevzat Arman, Kemal 
Attila,Cenk Erdemışık ,Nazmi 
Kulakoğlu,Alpay Turan Sezgin,Rıfkı 
Başlamışlı,A.İhsan Çay

DOĞUM GÜNLERİ
04 Eylül – Feyza Kısacık
04 Eylül – Efe Ener
04 Eylül – Müge Yılmaz
13 Eylül – Tolga Tutaş
13 Eylül – Yasemin Topçu
17 Eylül – Buket Burduroğlu
17 Eylül – Esin Parlak

EVLİLİK YILDÖNÜMLERİ
04 Eylül  - Murat & Müge Yılmaz
09 Eylül  – Nevzat & Yeliz Arman



DENTAL STUDIO


